
Poz. Rsz. Versenyző Navigátor Autó Évj. Kat. Ész. B. LR. ETAP 1/100 Összesen
1 200 Ilkovits Ádám Kemenes Csilla Volkswagen Bogár Cabrio 1965 Extra 0.91 0 0 0 152 138

 Szakaszeredmények:  1: 18(7.)  2: 8(10.)  3: 12(11.)  4: 10(16.)  5: 11(19.)  6: 9(4.)  7: 12(21.) 8: 13(11.)  T1: 1(2.)  9: 6(1.)  10: 41(18.) 11: 5(14.) 12: 2(3.) T2: 4(10.) 

2 33 Szabó Endre Gömöri Melinda Mercedes-Benz 230 SL 1966 Extra 0.93 0 0 0 160 149

 Szakaszeredmények:  1: 23(12.)  2: 10(14.)  3: 7(5.)  4: 2(5.)  5: 14(23.)  6: 29(17.)  7: 7(10.) 8: 3(4.)  T1: 6(10.)  9: 18(8.)  10: 26(5.) 11: 1(3.) 12: 8(10.) T2: 6(14.) 

3 100 Erdélyi Zoltán Erdélyi Csilla Jaguar 420 Sovereign 1968 Extra 0.93 0 0 0 170 158

 Szakaszeredmények:  1: 32(21.)  2: 11(17.)  3: 18(17.)  4: 12(21.)  5: 0(1.)  6: 16(12.)  7: 7(11.) 8: 1(2.)  T1: 4(5.)  9: 20(9.)  10: 44(22.) 11: 1(4.) 12: 3(4.) T2: 1(1.) 

4 1 Ertl Ferenc ifj. Kornseé Fanni BMW 2002tii 1972 Extra 0.95 0 0 0 196 186

 Szakaszeredmények:  1: 12(3.)  2: 24(34.)  3: 41(35.)  4: 11(19.)  5: 1(2.)  6: 3(1.)  7: 8(15.) 8: 13(12.)  T1: 7(12.)  9: 28(17.)  10: 33(11.) 11: 7(21.) 12: 5(5.) T2: 3(7.) 

5 2 Stoye Miklós Claus Stoye Kevin Porsche 914 1975 Extra 0.95 0 0 0 197 187

 Szakaszeredmények:  1: 26(15.)  2: 15(21.)  3: 14(13.)  4: 13(26.)  5: 9(15.)  6: 16(13.)  7: 10(19.) 8: 15(16.)  T1: 32(39.)  9: 16(7.)  10: 7(1.) 11: 3(12.) 12: 13(16.) T2: 8(23.) 

6 5 Farkas Zoltán Mészáros Margit Mini Clubman 1977 Extra 0.97 0 0 0 195 189

 Szakaszeredmények:  1: 22(9.)  2: 28(38.)  3: 17(15.)  4: 8(12.)  5: 4(8.)  6: 10(6.)  7: 12(22.) 8: 1(3.)  T1: 2(3.)  9: 20(10.)  10: 13(2.) 11: 19(35.) 12: 32(32.) T2: 7(20.) 

7 6 Albert Pance Martina Fau Jaguar E-type 1962 Extra 0.91 0 0 0 252 229

 Szakaszeredmények:  1: 11(2.)  2: 5(6.)  3: 25(24.)  4: 3(7.)  5: 30(39.)  6: 8(3.)  7: 35(45.) 8: 4(5.)  T1: 5(6.)  9: 10(3.)  10: 55(33.) 11: 3(8.) 12: 40(37.) T2: 18(39.) 

8 3 Gál István Palló Krisztina Porsche 356 A 1957 Extra 0.89 0 0 0 303 270

 Szakaszeredmények:  1: 23(11.)  2: 22(30.)  3: 19(18.)  4: 7(10.)  5: 28(38.)  6: 58(35.)  7: 19(32.) 8: 46(38.)  T1: 7(11.)  9: 22(13.)  10: 29(8.) 11: 7(20.) 12: 7(9.) T2: 9(24.) 

9 67 Mózes Zoltán Mráz Katalin Ferrari 308 GT4 Dino 1973 Szuper 0.95 0 0 0 292 277

 Szakaszeredmények:  1: 18(8.)  2: 6(7.)  3: 40(34.)  4: 13(25.)  5: 16(27.)  6: 45(30.)  7: 6(9.) 8: 22(20.)  T1: 15(22.)  9: 35(20.)  10: 33(12.) 11: 20(37.) 12: 18(19.) T2: 5(11.) 

10 10 Štepán Pance Albert Pance Alfa Romeo Giulia GTV 1967 Extra 0.93 0 0 0 309 287

 Szakaszeredmények:  1: 39(25.)  2: 1(1.)  3: 39(33.)  4: 5(9.)  5: 16(26.)  6: 6(2.)  7: 31(42.) 8: 11(8.)  T1: 35(41.)  9: 7(2.)  10: 51(29.) 11: 23(43.) 12: 30(31.) T2: 15(35.) 

11 49 Szabó László Szabó Balázs Alfa Romeo 2000 GTV Coupé 1973 Szuper 0.95 0 0 0 309 294

 Szakaszeredmények:  1: 30(19.)  2: 10(16.)  3: 34(31.)  4: 29(47.)  5: 1(3.)  6: 38(20.)  7: 23(35.) 8: 9(7.)  T1: 26(34.)  9: 28(18.)  10: 26(6.) 11: 21(42.) 12: 27(28.) T2: 7(18.) 

12 27 Kövesdi Dénes Erdős Edina Mercedes-Benz W107 300SL 1986 Szuper 1 0 0 0 300 300

 Szakaszeredmények:  1: 42(29.)  2: 18(26.)  3: 6(4.)  4: 3(8.)  5: 42(48.)  6: 12(7.)  7: 2(4.) 8: 38(29.)  T1: 10(14.)  9: 27(16.)  10: 50(28.) 11: 1(5.) 12: 35(35.) T2: 14(33.) 

13 35 Szabó Berta Szabó Blanka Mercedes-Benz 250 SEC 1966 Szuper 0.93 0 0 0 365 339

 Szakaszeredmények:  1: 47(32.)  2: 14(19.)  3: 21(22.)  4: 0(1.)  5: 2(4.)  6: 17(14.)  7: 27(40.) 8: 41(32.)  T1: 19(27.)  9: 15(4.)  10: 70(39.) 11: 15(31.) 12: 66(61.) T2: 11(27.) 
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Poz. Rsz. Versenyző Navigátor Autó Évj. Kat. Ész. B. LR. ETAP 1/100 Összesen
14 58 Tajthy Dávid Tajthy Attila Volvo PV 1961 Szuper 0.91 0 0 0 377 343

 Szakaszeredmények:  1: 17(6.)  2: 3(2.)  3: 61(45.)  4: 30(49.)  5: 6(10.)  6: 15(11.)  7: 3(5.) 8: 6(6.)  T1: 13(17.)  9: 157(62.)  10: 28(7.) 11: 9(25.) 12: 27(27.) T2: 2(4.) 

15 41 Erdélyi Zoltán ifj. Erdélyi Bianka Dr. Mercedes-Benz R107 280 SL 1975 Szuper 0.95 0 0 0 362 344

 Szakaszeredmények:  1: 39(26.)  2: 4(4.)  3: 33(29.)  4: 39(53.)  5: 38(45.)  6: 29(18.)  7: 7(12.) 8: 51(42.)  T1: 13(19.)  9: 41(25.)  10: 36(16.) 11: 8(23.) 12: 10(12.) T2: 14(30.) 

16 7 Marosi György Marosiné Vince Ágota Mercedes-Benz W124 500E 1991 Extra 1.1 0 0 0 324 356

 Szakaszeredmények:  1: 32(22.)  2: 8(12.)  3: 13(12.)  4: 10(18.)  5: 41(47.)  6: 13(8.)  7: 24(37.) 8: 14(15.)  T1: 15(23.)  9: 53(32.)  10: 42(20.) 11: 1(6.) 12: 47(46.) T2: 11(28.) 

17 79 Barkó Iliász Barkó-Horváth Tímea Mercedes-Benz 560 SL 1985 Szuper 0.99 0 0 0 376 372

 Szakaszeredmények:  1: 69(47.)  2: 4(5.)  3: 32(28.)  4: 12(23.)  5: 16(28.)  6: 49(31.)  7: 16(29.) 8: 39(30.)  T1: 43(47.)  9: 26(15.)  10: 54(32.) 11: 6(18.) 12: 1(2.) T2: 9(26.) 

18 8 Janzer György Janzer Szonja Audi 80 Quattro 1983 Extra 0.99 0 0 100 290 386

 Szakaszeredmények:  1: 42(28.)  2: 11(18.)  3: 4(3.)  4: 12(22.)  5: 9(16.)  6: 14(10.)  7: 10(20.) 8: 15(17.)  T1: 11(16.)  9: 43(27.)  10: 53(31.) 11: 13(28.) 12: 21(22.) T2: 32(51.) 

19 76 Pap László Pap Eszter Fiat Abarth 595 1970 Szuper 0.93 0 0 0 417 388

 Szakaszeredmények:  1: 10(1.)  2: 20(28.)  3: 57(42.)  4: 22(36.)  5: 9(13.)  6: 24(15.)  7: 24(36.) 8: 36(28.)  T1: 77(56.)  9: 41(24.)  10: 71(40.) 11: 10(26.) 12: 13(15.) T2: 3(5.) 

20 62 Horváth Zoltán Kanyó Szilvia LADA 2105 1987 Szuper 1 0 0 0 408 408

 Szakaszeredmények:  1: 38(24.)  2: 98(64.)  3: 8(7.)  4: 13(27.)  5: 30(40.)  6: 44(28.)  7: 15(26.) 8: 12(9.)  T1: 0(1.)  9: 42(26.)  10: 84(45.) 11: 5(16.) 12: 13(17.) T2: 6(16.) 

21 51 Gábor Csaba Vida Erika Nsu 1200 TT 1973 Szuper 0.95 0 0 0 434 412

 Szakaszeredmények:  1: 15(4.)  2: 18(24.)  3: 21(23.)  4: 13(24.)  5: 45(51.)  6: 94(45.)  7: 1(1.) 8: 49(40.)  T1: 7(13.)  9: 69(36.)  10: 52(30.) 11: 17(32.) 12: 26(26.) T2: 7(17.) 

22 86 Ódor Tamás ifj. Ódor Tamás Lancia Fulvia GT 1968 Szuper 0.93 0 0 0 450 419

 Szakaszeredmények:  1: 76(50.)  2: 19(27.)  3: 42(37.)  4: 22(35.)  5: 45(49.)  6: 9(5.)  7: 9(16.) 8: 19(19.)  T1: 17(25.)  9: 47(29.)  10: 36(15.) 11: 35(53.) 12: 49(49.) T2: 25(47.) 

23 72 Szlabony Botond Szlabony Csaba Austin Mini 1976 Szuper 0.97 0 0 0 434 421

 Szakaszeredmények:  1: 25(14.)  2: 7(9.)  3: 25(25.)  4: 19(33.)  5: 4(7.)  6: 39(23.)  7: 1(2.) 8: 87(51.)  T1: 28(36.)  9: 75(42.)  10: 43(21.) 11: 35(54.) 12: 19(21.) T2: 27(50.) 

24 54 Berényi Marcell Berényi Judit Mercedes-Benz 360SL 1986 Szuper 1 0 0 0 442 442

 Szakaszeredmények:  1: 27(17.)  2: 15(23.)  3: 57(44.)  4: 11(20.)  5: 16(29.)  6: 43(26.)  7: 13(24.) 8: 75(50.)  T1: 24(29.)  9: 37(22.)  10: 77(42.) 11: 39(56.) 12: 5(6.) T2: 3(8.) 

25 34 Szabó Barnabás Szabó Bernát Austin Healey 3000 Mk3 1966 Szuper 0.93 0 0 0 476 443

 Szakaszeredmények:  1: 57(38.)  2: 26(36.)  3: 79(49.)  4: 1(3.)  5: 10(17.)  6: 39(22.)  7: 21(33.) 8: 27(24.)  T1: 20(28.)  9: 36(21.)  10: 45(25.) 11: 3(9.) 12: 47(45.) T2: 65(64.) 

26 59 Ladányi Tamás dr. Kováts Balázs Citroen DS Pallas 23ie 1973 Szuper 0.95 0 0 0 481 457

 Szakaszeredmények:  1: 66(45.)  2: 40(48.)  3: 116(56.)  4: 1(4.)  5: 10(18.)  6: 78(40.)  7: 10(18.) 8: 13(13.)  T1: 3(4.)  9: 15(6.)  10: 44(24.) 11: 33(52.) 12: 29(30.) T2: 23(44.) 
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Poz. Rsz. Versenyző Navigátor Autó Évj. Kat. Ész. B. LR. ETAP 1/100 Összesen
27 70 Finta Lénárd Kiss Zoltán Chevrolet Corvette 1975 Szuper 0.95 0 100 100 542 515

 Szakaszeredmények:  1: 60(41.)  2: 18(25.)  3: 8(6.)  4: 26(41.)  5: 33(42.)  6: 100(48.)  7: 29(41.) 8: 22(21.)  T1: 49(50.)  9: 75(41.)  10: 78(43.) 11: 20(38.) 12: 23(25.) T2: 1(2.) 

28 69 Negyeliczky Sándor Gáspár Miklós Mercedes-Benz 190E 2.3 16V 1985 Szuper 0.99 0 0 0 522 517

 Szakaszeredmények:  1: 15(5.)  2: 8(11.)  3: 35(32.)  4: 0(2.)  5: 12(21.)  6: 86(43.)  7: 64(59.) 8: 61(45.)  T1: 72(55.)  9: 40(23.)  10: 58(34.) 11: 5(15.) 12: 52(51.) T2: 14(32.) 

29 45 Szabóné Pajor Andrea Szabó Fanni Mercedes-Benz Pagoda 280 SL 1970 Szuper 0.93 0 0 0 706 657

 Szakaszeredmények:  1: 44(31.)  2: 121(69.)  3: 34(30.)  4: 10(17.)  5: 67(62.)  6: 45(29.)  7: 31(43.) 8: 45(37.)  T1: 15(21.)  9: 59(33.)  10: 151(61.) 11: 54(62.) 12: 22(23.) T2: 8(22.) 

30 36 Csák Levente dr. Csák Tímea Noémi Austin Healey 3000 MK3 BJ8 1967 Szuper 0.93 0 0 0 746 694

 Szakaszeredmények:  1: 102(62.)  2: 42(49.)  3: 19(19.)  4: 29(46.)  5: 38(44.)  6: 88(44.)  7: 5(6.) 8: 27(25.)  T1: 30(37.)  9: 15(5.)  10: 188(63.) 11: 26(45.) 12: 71(63.) T2: 66(65.) 

31 56 Barkó Imre Murai Gabriella Mercedes-Benz 300 SEL 1972 Szuper 0.95 0 0 0 797 757

 Szakaszeredmények:  1: 75(49.)  2: 15(20.)  3: 56(41.)  4: 17(31.)  5: 20(33.)  6: 168(61.)  7: 13(23.) 8: 116(55.)  T1: 67(54.)  9: 72(39.)  10: 44(23.) 11: 18(34.) 12: 38(36.) T2: 78(67.) 

32 39 Ferentzy Zsuzsanna Darányi Dalma Mercedes-Benz 560SEL 1989 Szuper 1 0 0 0 771 771

 Szakaszeredmények:  1: 50(35.)  2: 192(73.)  3: 20(21.)  4: 28(44.)  5: 17(30.)  6: 43(27.)  7: 21(34.) 8: 50(41.)  T1: 80(59.)  9: 77(44.)  10: 71(41.) 11: 24(44.) 12: 78(64.) T2: 20(41.) 

33 12 Vaszilkó Balázs Vaszilkó-Nagy Veronika Citroen 2CV 1952 Szuper 0.89 0 0 0 873 777

 Szakaszeredmények:  1: 97(60.)  2: 33(40.)  3: 145(63.)  4: 59(60.)  5: 18(31.)  6: 210(63.)  7: 8(14.) 8: 26(23.)  T1: 35(40.)  9: 46(28.)  10: 66(37.) 11: 39(55.) 12: 70(62.) T2: 21(42.) 

34 50 Tóth Gábor Tóth Zsigmond Mercedes-Benz 450 SL 1973 Extra 0.95 0 0 0 829 788

 Szakaszeredmények:  1: 59(40.)  2: 79(63.)  3: 1(2.)  4: 31(50.)  5: 48(55.)  6: 137(54.)  7: 59(55.) 8: 47(39.)  T1: 41(44.)  9: 260(68.)  10: 41(19.) 11: 8(22.) 12: 6(7.) T2: 12(29.) 

35 29 Czellér Balázs Czellérné Bogáncs Tünde Mercedes-Benz 280 SL 1969 Szuper 0.93 0 100 100 850 791

 Szakaszeredmények:  1: 64(44.)  2: 10(15.)  3: 70(46.)  4: 91(67.)  5: 53(57.)  6: 279(66.)  7: 33(44.) 8: 53(43.)  T1: 11(15.)  9: 88(49.)  10: 29(9.) 11: 3(10.) 12: 42(42.) T2: 24(46.) 

36 53 Poós László Ganyó Péter Mercedes-Benz 126C 500 SEC 1984 Szuper 0.99 0 0 0 815 807

 Szakaszeredmények:  1: 89(58.)  2: 113(67.)  3: 9(9.)  4: 49(58.)  5: 6(11.)  6: 99(47.)  7: 61(58.) 8: 65(46.)  T1: 13(20.)  9: 134(58.)  10: 61(36.) 11: 55(63.) 12: 6(8.) T2: 55(60.) 

37 15 Csüllög Zsolt Bártfai Marianna Mercedes-Benz Ponton 1957 Szuper 0.89 0 0 0 907 807

 Szakaszeredmények:  1: 38(23.)  2: 38(44.)  3: 120(57.)  4: 20(34.)  5: 12(20.)  6: 120(51.)  7: 55(54.) 8: 45(36.)  T1: 26(33.)  9: 153(60.)  10: 239(66.) 11: 0(1.) 12: 35(34.) T2: 6(12.) 

38 88 Redling Károly Mocsári Melinda Ferrari Mondial T 1990 Szuper 1 0 0 0 811 811

 Szakaszeredmények:  1: 30(20.)  2: 114(68.)  3: 138(61.)  4: 27(43.)  5: 57(60.)  6: 74(39.)  7: 84(64.) 8: 71(48.)  T1: 24(30.)  9: 59(34.)  10: 59(35.) 11: 10(27.) 12: 63(58.) T2: 1(3.) 

39 68 Néveri István Dr. Inczédy György Volkswagen 1300 1974 Szuper 0.95 0 100 100 861 818

 Szakaszeredmények:  1: 135(66.)  2: 43(50.)  3: 131(59.)  4: 42(55.)  5: 2(5.)  6: 199(62.)  7: 5(7.) 8: 17(18.)  T1: 5(7.)  9: 156(61.)  10: 86(47.) 11: 3(11.) 12: 22(24.) T2: 15(36.) 
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40 24 Ragoncza Ádám Ragoncza Vince Saab 900 Turbo 1986 Szuper 1 0 0 0 826 826

 Szakaszeredmények:  1: 56(37.)  2: 75(62.)  3: 79(50.)  4: 53(59.)  5: 47(54.)  6: 39(24.)  7: 26(38.) 8: 0(1.)  T1: 112(64.)  9: 79(45.)  10: 99(52.) 11: 4(13.) 12: 104(67.) T2: 53(59.) 

41 80 Faragó Ádám Faragó-Lakner Anikó Mercedes-Benz SL560 1986 Szuper 1 0 0 0 836 836

 Szakaszeredmények:  1: 100(61.)  2: 45(53.)  3: 57(43.)  4: 42(56.)  5: 18(32.)  6: 62(37.)  7: 26(39.) 8: 73(49.)  T1: 77(57.)  9: 128(57.)  10: 110(55.) 11: 20(41.) 12: 44(44.) T2: 34(53.) 

42 4 Gábeli Tibor Víg Zoltán Mercedes-Benz 350 SLC 1976 Extra 0.97 0 0 0 902 875

 Szakaszeredmények:  1: 482(75.)  2: 43(51.)  3: 29(26.)  4: 17(32.)  5: 59(61.)  6: 14(9.)  7: 37(48.) 8: 34(27.)  T1: 5(8.)  9: 49(30.)  10: 95(49.) 11: 20(40.) 12: 12(14.) T2: 6(15.) 

43 38 Ferentzy Zoltán Ferentzy-Kiss Virág Mercedes-Benz 560SEC 1989 Szuper 1 0 0 0 894 894

 Szakaszeredmények:  1: 127(65.)  2: 35(41.)  3: 44(39.)  4: 76(66.)  5: 56(59.)  6: 49(32.)  7: 85(65.) 8: 42(34.)  T1: 128(70.)  9: 172(63.)  10: 45(27.) 11: 17(33.) 12: 0(1.) T2: 18(40.) 

44 82 Laczházy Sebastian Laczházy Sebastian ifj. Mercedes-Benz 560 SL 1987 Szuper 1 0 0 0 914 914

 Szakaszeredmények:  1: 26(16.)  2: 23(31.)  3: 90(52.)  4: 26(42.)  5: 441(75.)  6: 81(42.)  7: 7(13.) 8: 40(31.)  T1: 27(35.)  9: 50(31.)  10: 45(26.) 11: 2(7.) 12: 53(53.) T2: 3(9.) 

45 46 Noszvai András Halász Ferenc NSU 1000 C 1971 Szuper 0.95 0 0 0 973 924

 Szakaszeredmények:  1: 57(39.)  2: 24(33.)  3: 20(20.)  4: 41(54.)  5: 25(36.)  6: 56(34.)  7: 47(52.) 8: 500(68.)  T1: 42(45.)  9: 72(38.)  10: 17(3.) 11: 29(49.) 12: 40(38.) T2: 3(6.) 

46 92 Gacsal Panna Lora Velcz Luca Lotus Elan 1992 Szuper 1.1 0 0 0 846 931

 Szakaszeredmények:  1: 182(68.)  2: 49(56.)  3: 42(38.)  4: 24(39.)  5: 13(22.)  6: 60(36.)  7: 15(27.) 8: 44(35.)  T1: 24(31.)  9: 112(55.)  10: 149(60.) 11: 47(59.) 12: 60(56.) T2: 25(48.) 

47 11 Vámos László Kosik Éva MG L-Type 1933 Szuper 0.89 0 0 0 1062 945

 Szakaszeredmények:  1: 44(30.)  2: 64(57.)  3: 132(60.)  4: 23(38.)  5: 16(25.)  6: 113(50.)  7: 10(17.) 8: 119(57.)  T1: 141(71.)  9: 77(43.)  10: 215(65.) 11: 27(47.) 12: 66(60.) T2: 15(34.) 

48 32 Veégh Attila Farakas Sarolta Mercedes-Benz 300 CE Cabrio 1993 Szuper 1.1 0 0 0 911 1002

 Szakaszeredmények:  1: 29(18.)  2: 20(29.)  3: 54(40.)  4: 2(6.)  5: 5(9.)  6: 25(16.)  7: 42(49.) 8: 500(73.)  T1: 114(66.)  9: 21(12.)  10: 35(14.) 11: 13(29.) 12: 28(29.) T2: 23(45.) 

49 37 Boér Máté Valker Dávid Opel Kadett C 1979 Szuper 0.97 0 0 0 1042 1011

 Szakaszeredmények:  1: 51(36.)  2: 25(35.)  3: 92(53.)  4: 75(65.)  5: 45(52.)  6: 109(49.)  7: 43(51.) 8: 268(62.)  T1: 126(69.)  9: 82(47.)  10: 98(51.) 11: 0(2.) 12: 14(18.) T2: 14(31.) 

50 60 Pásztor Tamás Bata Éva Peugeot 604 1984 Szuper 0.99 0 0 0 1090 1079

 Szakaszeredmények:  1: 50(34.)  2: 38(46.)  3: 30(27.)  4: 29(48.)  5: 45(53.)  6: 40(25.)  7: 5(8.) 8: 13(14.)  T1: 43(46.)  9: 66(35.)  10: 31(10.) 11: 41(58.) 12: 402(74.) T2: 257(74.) 

51 20 Janó Péter Putz Szilvia Mercedes-Benz 300 SL Roadster 1957 Szuper 0.89 0 100 100 1230 1095

 Szakaszeredmények:  1: 81(52.)  2: 38(45.)  3: 9(8.)  4: 97(70.)  5: 21(34.)  6: 158(60.)  7: 68(60.) 8: 385(63.)  T1: 16(24.)  9: 99(51.)  10: 84(44.) 11: 50(60.) 12: 50(50.) T2: 74(66.) 

52 25 Tóth Barnabás Vincze Réka Porsche 356 1960 Szuper 0.89 0 100 100 1258 1120

 Szakaszeredmények:  1: 83(55.)  2: 73(61.)  3: 18(16.)  4: 36(52.)  5: 89(65.)  6: 79(41.)  7: 104(68.) 8: 99(52.)  T1: 111(62.)  9: 460(69.)  10: 34(13.) 11: 9(24.) 12: 54(54.) T2: 9(25.) 
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53 87 Pálfi György Kernya Gergely Mercedes-Benz SL560 1988 Szuper 1 0 0 0 1130 1130

 Szakaszeredmények:  1: 22(10.)  2: 46(54.)  3: 173(68.)  4: 9(15.)  5: 15(24.)  6: 38(21.)  7: 17(31.) 8: 116(56.)  T1: 155(72.)  9: 34(19.)  10: 304(71.) 11: 153(74.) 12: 32(33.) T2: 16(38.) 

54 40 Végh Zoltán Virág László Ford Mustang 390 GTA 1967 Szuper 0.93 0 0 0 1250 1163

 Szakaszeredmények:  1: 219(69.)  2: 70(59.)  3: 1(1.)  4: 17(30.)  5: 35(43.)  6: 156(59.)  7: 2(3.) 8: 482(66.)  T1: 80(58.)  9: 25(14.)  10: 96(50.) 11: 27(48.) 12: 19(20.) T2: 21(43.) 

55 26 Bartók János Bartók Mónika Volvo P1800 1961 Szuper 0.91 0 0 0 1296 1179

 Szakaszeredmények:  1: 107(64.)  2: 64(58.)  3: 261(73.)  4: 70(63.)  5: 99(68.)  6: 153(58.)  7: 36(47.) 8: 116(54.)  T1: 25(32.)  9: 111(54.)  10: 92(48.) 11: 32(51.) 12: 124(70.) T2: 6(13.) 

56 71 Viet Tuan Vu Varga Zsombor Mercedes-Benz E200 124 CE 1993 Szuper 1.1 0 0 0 1086 1195

 Szakaszeredmények:  1: 71(48.)  2: 36(43.)  3: 124(58.)  4: 95(69.)  5: 24(35.)  6: 250(64.)  7: 15(28.) 8: 70(47.)  T1: 94(61.)  9: 81(46.)  10: 113(56.) 11: 6(19.) 12: 47(47.) T2: 60(63.) 

57 14 Hantosi Bálint Hantosi Bence BMW Isetta 300 1961 Szuper 0.91 0 0 0 1359 1237

 Szakaszeredmények:  1: 92(59.)  2: 39(47.)  3: 150(65.)  4: 117(72.)  5: 113(69.)  6: 53(33.)  7: 61(57.) 8: 402(64.)  T1: 54(51.)  9: 21(11.)  10: 133(58.) 11: 68(69.) 12: 48(48.) T2: 8(21.) 

58 44 Koncz András Koncz Kata Triumph Spitfire Mk3 1970 Szuper 0.93 0 0 0 1391 1294

 Szakaszeredmények:  1: 158(67.)  2: 26(37.)  3: 145(64.)  4: 7(11.)  5: 45(50.)  6: 255(65.)  7: 78(62.) 8: 207(60.)  T1: 31(38.)  9: 260(67.)  10: 68(38.) 11: 60(66.) 12: 11(13.) T2: 40(56.) 

59 21 Tabányi Sándor Varga Gyula Mercedes-Benz 280SL 1968 Szuper 0.93 0 0 0 1447 1346

 Szakaszeredmények:  1: 107(63.)  2: 139(70.)  3: 98(54.)  4: 25(40.)  5: 130(70.)  6: 71(38.)  7: 54(53.) 8: 58(44.)  T1: 123(68.)  9: 212(65.)  10: 109(54.) 11: 56(64.) 12: 42(41.) T2: 223(73.) 

60 9 Kuttner Viktor Friss Tamás Mercedes-Benz 220 Sb 1959 Extra 0.89 0 0 0 1524 1356

 Szakaszeredmények:  1: 40(27.)  2: 10(13.)  3: 42(36.)  4: 14(29.)  5: 32(41.)  6: 34(19.)  7: 43(50.) 8: 32(26.)  T1: 6(9.)  9: 987(71.)  10: 188(62.) 11: 6(17.) 12: 64(59.) T2: 26(49.) 

61 81 Fucskár László Fucskár Réka Dr. Mercedes-Benz 560 SL R107 1986 Szuper 1 0 100 100 1611 1611

 Szakaszeredmények:  1: 24(13.)  2: 6(8.)  3: 165(67.)  4: 60(61.)  5: 50(56.)  6: 121(52.)  7: 119(71.) 8: 109(53.)  T1: 38(43.)  9: 74(40.)  10: 408(73.) 11: 30(50.) 12: 203(73.) T2: 204(72.) 

62 73 Makovsky Zoltán Rózsás Mónika MG B Roadster 1977 Szuper 0.97 0 0 0 1707 1656

 Szakaszeredmények:  1: 61(42.)  2: 3(3.)  3: 154(66.)  4: 104(71.)  5: 38(46.)  6: 132(53.)  7: 89(67.) 8: 500(70.)  T1: 336(74.)  9: 70(37.)  10: 114(57.) 11: 58(65.) 12: 41(39.) T2: 7(19.) 

63 90 Őrfalvy Árpád Őrfalvy Gusztáv Chrysler Voyager 1991 Szuper 1.1 0 0 0 1563 1719

 Szakaszeredmények:  1: 82(53.)  2: 23(32.)  3: 102(55.)  4: 45(57.)  5: 98(67.)  6: 291(67.)  7: 153(72.) 8: 12(10.)  T1: 18(26.)  9: 183(64.)  10: 300(70.) 11: 62(67.) 12: 106(68.) T2: 88(69.) 

64 42 Debreceni Zoltán Bakonyi Péter Porsche 944 S2 1989 Szuper 1 0 100 100 1729 1729

 Szakaszeredmények:  1: 86(57.)  2: 308(74.)  3: 70(47.)  4: 91(68.)  5: 97(66.)  6: 140(55.)  7: 35(46.) 8: 500(72.)  T1: 62(52.)  9: 82(48.)  10: 141(59.) 11: 39(57.) 12: 41(40.) T2: 37(54.) 

65 22 Rajnai Tamás Rajnai Tamásné Edit Mercedes-Benz SL280 1971 Szuper 0.95 0 0 0 1831 1739

 Szakaszeredmények:  1: 77(51.)  2: 29(39.)  3: 84(51.)  4: 32(51.)  5: 9(14.)  6: 870(75.)  7: 17(30.) 8: 135(59.)  T1: 81(60.)  9: 128(56.)  10: 243(68.) 11: 20(36.) 12: 10(11.) T2: 96(70.) 
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Poz. Rsz. Versenyző Navigátor Autó Évj. Kat. Ész. B. LR. ETAP 1/100 Összesen
66 55 Lastofka Péter Patkós Katalin Mercedes-Benz 250CE 1972 Szuper 0.95 0 0 0 2124 2018

 Szakaszeredmények:  1: 324(73.)  2: 105(65.)  3: 143(62.)  4: 68(62.)  5: 137(71.)  6: 393(70.)  7: 88(66.) 8: 132(58.)  T1: 13(18.)  9: 215(66.)  10: 206(64.) 11: 65(68.) 12: 178(72.) T2: 57(61.) 

67 13 Vidovenyecz Gabriella Szádoczky Endre Porsche 993 1993 Szuper 1.1 0 0 0 1867 2054

 Szakaszeredmények:  1: 63(43.)  2: 43(52.)  3: 174(69.)  4: 28(45.)  5: 71(63.)  6: 486(71.)  7: 118(70.) 8: 224(61.)  T1: 284(73.)  9: 106(53.)  10: 104(53.) 11: 26(46.) 12: 59(55.) T2: 81(68.) 

68 83 Rozsos István Dr. Merse Anita Mercedes-Benz 230 1972 Szuper 0.95 0 0 0 2559 2431

 Szakaszeredmények:  1: 283(72.)  2: 112(66.)  3: 239(72.)  4: 9(13.)  5: 4(6.)  6: 147(56.)  7: 80(63.) 8: 23(22.)  T1: 114(65.)  9: 1000(72.)  10: 314(72.) 11: 96(72.) 12: 98(65.) T2: 40(57.) 

69 16 Balázs János Balázs Bálint Jaguar MK2 Saloon 1959 Szuper 0.89 0 0 0 2822 2512

 Szakaszeredmények:  1: 238(70.)  2: 36(42.)  3: 208(71.)  4: 14(28.)  5: 9(12.)  6: 296(68.)  7: 500(74.) 8: 500(67.)  T1: 119(67.)  9: 609(70.)  10: 85(46.) 11: 69(70.) 12: 100(66.) T2: 39(55.) 

70 65 Kovács Attila dr. Kovácsné Ihász Anita dr. Mercedes-Benz S600 Coupe 1994 Szuper 1.1 0 0 0 2369 2606

 Szakaszeredmények:  1: 82(54.)  2: 46(55.)  3: 203(70.)  4: 151(73.)  5: 154(72.)  6: 520(72.)  7: 74(61.) 8: 500(74.)  T1: 37(42.)  9: 98(50.)  10: 239(67.) 11: 77(71.) 12: 155(71.) T2: 33(52.) 

71 84 Pollák Gergely Pollák Regina BMW 635csi 1987 Szuper 1 0 0 0 2821 2821

 Szakaszeredmények:  1: 66(46.)  2: 70(60.)  3: 2000(75.)  4: 9(14.)  5: 26(37.)  6: 152(57.)  7: 109(69.) 8: 41(33.)  T1: 48(49.)  9: 106(52.)  10: 38(17.) 11: 51(61.) 12: 61(57.) T2: 44(58.) 

72 48 Michael Berger Richard Leithner BMW 2002 1975 Szuper 0.95 0 0 0 2984 2835

 Szakaszeredmények:  1: 50(33.)  2: 15(22.)  3: 17(14.)  4: 22(37.)  5: 55(58.)  6: 95(46.)  7: 14(25.) 8: 500(69.)  T1: 111(63.)  9: 2000(74.)  10: 25(4.) 11: 20(39.) 12: 44(43.) T2: 16(37.) 

73 78 Kotán Géza Zoltán Juhász Edit Mónika Mercedes-Benz 380 SL R107 1984 Szuper 0.99 0 0 0 4905 4856

 Szakaszeredmények:  1: 473(74.)  2: 156(71.)  3: 2000(74.)  4: 73(64.)  5: 75(64.)  6: 759(74.)  7: 60(56.) 8: 500(71.)  T1: 63(53.)  9: 148(59.)  10: 296(69.) 11: 14(30.) 12: 118(69.) T2: 170(71.) 

74 903 Laczkovics Gábor Egri Anna Mercedes-Benz E220D 4matic 2024 Szuper 1.6 0 100 100 4279 6846

 Szakaszeredmények:  1: 277(71.)  2: 171(72.)  3: 75(48.)  4: 261(75.)  5: 183(73.)  6: 306(69.)  7: 185(73.) 8: 465(65.)  T1: 43(48.)  9: 1000(73.)  10: 1056(74.) 11: 147(73.) 12: 52(52.) T2: 58(62.) 

75 19 Zorkóczy Árpád dr Iván Kornél Mercedes-Benz 560SL 1987 Szuper 1 0 0 0 17453 17453

 Szakaszeredmények:  1: 86(56.)  2: 320(75.)  3: 11(10.)  4: 172(74.)  5: 263(74.)  6: 601(73.)  7: 2000(75.) 8: 2000(75.)  T1: 2000(75.)  9: 2000(75.)  10: 2000(75.) 11: 2000(75.) 12: 2000(75.) T2: 2000
(75.) 
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Poz. Rsz. Versenyző Navigátor Autó Évj. Kat. Ész. B. LR. ETAP 1/100 Összesen
1 58 Tajthy Dávid Tajthy Attila Volvo PV 1961 Szuper 0.91 0 157 0 377 200

 Szakaszeredmények:  1: 17(6.)  2: 3(2.)  3: 61(45.)  4: 30(49.)  5: 6(10.)  6: 15(11.)  7: 3(5.) 8: 6(6.)  T1: 13(17.)  9: 157(62.)  10: 28(7.) 11: 9(25.) 12: 27(27.) T2: 2(4.) 

2 67 Mózes Zoltán Mráz Katalin Ferrari 308 GT4 Dino 1973 Szuper 0.95 0 45 0 292 235

 Szakaszeredmények:  1: 18(8.)  2: 6(7.)  3: 40(34.)  4: 13(25.)  5: 16(27.)  6: 45(30.)  7: 6(9.) 8: 22(20.)  T1: 15(22.)  9: 35(20.)  10: 33(12.) 11: 20(37.) 12: 18(19.) T2: 5(11.) 

3 27 Kövesdi Dénes Erdős Edina Mercedes-Benz W107 300SL 1986 Szuper 1 0 50 0 300 250

 Szakaszeredmények:  1: 42(29.)  2: 18(26.)  3: 6(4.)  4: 3(8.)  5: 42(48.)  6: 12(7.)  7: 2(4.) 8: 38(29.)  T1: 10(14.)  9: 27(16.)  10: 50(28.) 11: 1(5.) 12: 35(35.) T2: 14(33.) 

4 49 Szabó László Szabó Balázs Alfa Romeo 2000 GTV Coupé 1973 Szuper 0.95 0 38 0 309 257

 Szakaszeredmények:  1: 30(19.)  2: 10(16.)  3: 34(31.)  4: 29(47.)  5: 1(3.)  6: 38(20.)  7: 23(35.) 8: 9(7.)  T1: 26(34.)  9: 28(18.)  10: 26(6.) 11: 21(42.) 12: 27(28.) T2: 7(18.) 

5 35 Szabó Berta Szabó Blanka Mercedes-Benz 250 SEC 1966 Szuper 0.93 0 70 0 365 274

 Szakaszeredmények:  1: 47(32.)  2: 14(19.)  3: 21(22.)  4: 0(1.)  5: 2(4.)  6: 17(14.)  7: 27(40.) 8: 41(32.)  T1: 19(27.)  9: 15(4.)  10: 70(39.) 11: 15(31.) 12: 66(61.) T2: 11(27.) 

6 41 Erdélyi Zoltán ifj. Erdélyi Bianka Dr. Mercedes-Benz R107 280 SL 1975 Szuper 0.95 0 51 0 362 295

 Szakaszeredmények:  1: 39(26.)  2: 4(4.)  3: 33(29.)  4: 39(53.)  5: 38(45.)  6: 29(18.)  7: 7(12.) 8: 51(42.)  T1: 13(19.)  9: 41(25.)  10: 36(16.) 11: 8(23.) 12: 10(12.) T2: 14(30.) 

7 79 Barkó Iliász Barkó-Horváth Tímea Mercedes-Benz 560 SL 1985 Szuper 0.99 0 69 0 376 304

 Szakaszeredmények:  1: 69(47.)  2: 4(5.)  3: 32(28.)  4: 12(23.)  5: 16(28.)  6: 49(31.)  7: 16(29.) 8: 39(30.)  T1: 43(47.)  9: 26(15.)  10: 54(32.) 11: 6(18.) 12: 1(2.) T2: 9(26.) 

8 62 Horváth Zoltán Kanyó Szilvia LADA 2105 1987 Szuper 1 0 98 0 408 310

 Szakaszeredmények:  1: 38(24.)  2: 98(64.)  3: 8(7.)  4: 13(27.)  5: 30(40.)  6: 44(28.)  7: 15(26.) 8: 12(9.)  T1: 0(1.)  9: 42(26.)  10: 84(45.) 11: 5(16.) 12: 13(17.) T2: 6(16.) 

9 76 Pap László Pap Eszter Fiat Abarth 595 1970 Szuper 0.93 0 77 0 417 316

 Szakaszeredmények:  1: 10(1.)  2: 20(28.)  3: 57(42.)  4: 22(36.)  5: 9(13.)  6: 24(15.)  7: 24(36.) 8: 36(28.)  T1: 77(56.)  9: 41(24.)  10: 71(40.) 11: 10(26.) 12: 13(15.) T2: 3(5.) 

10 51 Gábor Csaba Vida Erika Nsu 1200 TT 1973 Szuper 0.95 0 94 0 434 323

 Szakaszeredmények:  1: 15(4.)  2: 18(24.)  3: 21(23.)  4: 13(24.)  5: 45(51.)  6: 94(45.)  7: 1(1.) 8: 49(40.)  T1: 7(13.)  9: 69(36.)  10: 52(30.) 11: 17(32.) 12: 26(26.) T2: 7(17.) 

11 72 Szlabony Botond Szlabony Csaba Austin Mini 1976 Szuper 0.97 0 87 0 434 337

 Szakaszeredmények:  1: 25(14.)  2: 7(9.)  3: 25(25.)  4: 19(33.)  5: 4(7.)  6: 39(23.)  7: 1(2.) 8: 87(51.)  T1: 28(36.)  9: 75(42.)  10: 43(21.) 11: 35(54.) 12: 19(21.) T2: 27(50.) 

12 59 Ladányi Tamás dr. Kováts Balázs Citroen DS Pallas 23ie 1973 Szuper 0.95 0 116 0 481 347

 Szakaszeredmények:  1: 66(45.)  2: 40(48.)  3: 116(56.)  4: 1(4.)  5: 10(18.)  6: 78(40.)  7: 10(18.) 8: 13(13.)  T1: 3(4.)  9: 15(6.)  10: 44(24.) 11: 33(52.) 12: 29(30.) T2: 23(44.) 

13 86 Ódor Tamás ifj. Ódor Tamás Lancia Fulvia GT 1968 Szuper 0.93 0 76 0 450 348

 Szakaszeredmények:  1: 76(50.)  2: 19(27.)  3: 42(37.)  4: 22(35.)  5: 45(49.)  6: 9(5.)  7: 9(16.) 8: 19(19.)  T1: 17(25.)  9: 47(29.)  10: 36(15.) 11: 35(53.) 12: 49(49.) T2: 25(47.) 
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14 54 Berényi Marcell Berényi Judit Mercedes-Benz 360SL 1986 Szuper 1 0 77 0 442 365

 Szakaszeredmények:  1: 27(17.)  2: 15(23.)  3: 57(44.)  4: 11(20.)  5: 16(29.)  6: 43(26.)  7: 13(24.) 8: 75(50.)  T1: 24(29.)  9: 37(22.)  10: 77(42.) 11: 39(56.) 12: 5(6.) T2: 3(8.) 

15 34 Szabó Barnabás Szabó Bernát Austin Healey 3000 Mk3 1966 Szuper 0.93 0 79 0 476 369

 Szakaszeredmények:  1: 57(38.)  2: 26(36.)  3: 79(49.)  4: 1(3.)  5: 10(17.)  6: 39(22.)  7: 21(33.) 8: 27(24.)  T1: 20(28.)  9: 36(21.)  10: 45(25.) 11: 3(9.) 12: 47(45.) T2: 65(64.) 

16 69 Negyeliczky Sándor Gáspár Miklós Mercedes-Benz 190E 2.3 16V 1985 Szuper 0.99 0 86 0 522 432

 Szakaszeredmények:  1: 15(5.)  2: 8(11.)  3: 35(32.)  4: 0(2.)  5: 12(21.)  6: 86(43.)  7: 64(59.) 8: 61(45.)  T1: 72(55.)  9: 40(23.)  10: 58(34.) 11: 5(15.) 12: 52(51.) T2: 14(32.) 

17 46 Noszvai András Halász Ferenc NSU 1000 C 1971 Szuper 0.95 0 500 0 973 449

 Szakaszeredmények:  1: 57(39.)  2: 24(33.)  3: 20(20.)  4: 41(54.)  5: 25(36.)  6: 56(34.)  7: 47(52.) 8: 500(68.)  T1: 42(45.)  9: 72(38.)  10: 17(3.) 11: 29(49.) 12: 40(38.) T2: 3(6.) 

18 32 Veégh Attila Farakas Sarolta Mercedes-Benz 300 CE Cabrio 1993 Szuper 1.1 0 500 0 911 452

 Szakaszeredmények:  1: 29(18.)  2: 20(29.)  3: 54(40.)  4: 2(6.)  5: 5(9.)  6: 25(16.)  7: 42(49.) 8: 500(73.)  T1: 114(66.)  9: 21(12.)  10: 35(14.) 11: 13(29.) 12: 28(29.) T2: 23(45.) 

19 82 Laczházy Sebastian Laczházy Sebastian ifj. Mercedes-Benz 560 SL 1987 Szuper 1 0 441 0 914 473

 Szakaszeredmények:  1: 26(16.)  2: 23(31.)  3: 90(52.)  4: 26(42.)  5: 441(75.)  6: 81(42.)  7: 7(13.) 8: 40(31.)  T1: 27(35.)  9: 50(31.)  10: 45(26.) 11: 2(7.) 12: 53(53.) T2: 3(9.) 

20 70 Finta Lénárd Kiss Zoltán Chevrolet Corvette 1975 Szuper 0.95 0 100 100 542 515

 Szakaszeredmények:  1: 60(41.)  2: 18(25.)  3: 8(6.)  4: 26(41.)  5: 33(42.)  6: 100(48.)  7: 29(41.) 8: 22(21.)  T1: 49(50.)  9: 75(41.)  10: 78(43.) 11: 20(38.) 12: 23(25.) T2: 1(2.) 

21 45 Szabóné Pajor Andrea Szabó Fanni Mercedes-Benz Pagoda 280 SL 1970 Szuper 0.93 0 151 0 706 516

 Szakaszeredmények:  1: 44(31.)  2: 121(69.)  3: 34(30.)  4: 10(17.)  5: 67(62.)  6: 45(29.)  7: 31(43.) 8: 45(37.)  T1: 15(21.)  9: 59(33.)  10: 151(61.) 11: 54(62.) 12: 22(23.) T2: 8(22.) 

22 36 Csák Levente dr. Csák Tímea Noémi Austin Healey 3000 MK3 BJ8 1967 Szuper 0.93 0 188 0 746 519

 Szakaszeredmények:  1: 102(62.)  2: 42(49.)  3: 19(19.)  4: 29(46.)  5: 38(44.)  6: 88(44.)  7: 5(6.) 8: 27(25.)  T1: 30(37.)  9: 15(5.)  10: 188(63.) 11: 26(45.) 12: 71(63.) T2: 66(65.) 

23 39 Ferentzy Zsuzsanna Darányi Dalma Mercedes-Benz 560SEL 1989 Szuper 1 0 192 0 771 579

 Szakaszeredmények:  1: 50(35.)  2: 192(73.)  3: 20(21.)  4: 28(44.)  5: 17(30.)  6: 43(27.)  7: 21(34.) 8: 50(41.)  T1: 80(59.)  9: 77(44.)  10: 71(41.) 11: 24(44.) 12: 78(64.) T2: 20(41.) 

24 12 Vaszilkó Balázs Vaszilkó-Nagy Veronika Citroen 2CV 1952 Szuper 0.89 0 210 0 873 590

 Szakaszeredmények:  1: 97(60.)  2: 33(40.)  3: 145(63.)  4: 59(60.)  5: 18(31.)  6: 210(63.)  7: 8(14.) 8: 26(23.)  T1: 35(40.)  9: 46(28.)  10: 66(37.) 11: 39(55.) 12: 70(62.) T2: 21(42.) 

25 15 Csüllög Zsolt Bártfai Marianna Mercedes-Benz Ponton 1957 Szuper 0.89 0 239 0 907 595

 Szakaszeredmények:  1: 38(23.)  2: 38(44.)  3: 120(57.)  4: 20(34.)  5: 12(20.)  6: 120(51.)  7: 55(54.) 8: 45(36.)  T1: 26(33.)  9: 153(60.)  10: 239(66.) 11: 0(1.) 12: 35(34.) T2: 6(12.) 

26 56 Barkó Imre Murai Gabriella Mercedes-Benz 300 SEL 1972 Szuper 0.95 0 168 0 797 598

 Szakaszeredmények:  1: 75(49.)  2: 15(20.)  3: 56(41.)  4: 17(31.)  5: 20(33.)  6: 168(61.)  7: 13(23.) 8: 116(55.)  T1: 67(54.)  9: 72(39.)  10: 44(23.) 11: 18(34.) 12: 38(36.) T2: 78(67.) 
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27 29 Czellér Balázs Czellérné Bogáncs Tünde Mercedes-Benz 280 SL 1969 Szuper 0.93 0 279 100 850 624

 Szakaszeredmények:  1: 64(44.)  2: 10(15.)  3: 70(46.)  4: 91(67.)  5: 53(57.)  6: 279(66.)  7: 33(44.) 8: 53(43.)  T1: 11(15.)  9: 88(49.)  10: 29(9.) 11: 3(10.) 12: 42(42.) T2: 24(46.) 

28 88 Redling Károly Mocsári Melinda Ferrari Mondial T 1990 Szuper 1 0 138 0 811 673

 Szakaszeredmények:  1: 30(20.)  2: 114(68.)  3: 138(61.)  4: 27(43.)  5: 57(60.)  6: 74(39.)  7: 84(64.) 8: 71(48.)  T1: 24(30.)  9: 59(34.)  10: 59(35.) 11: 10(27.) 12: 63(58.) T2: 1(3.) 

29 53 Poós László Ganyó Péter Mercedes-Benz 126C 500 SEC 1984 Szuper 0.99 0 134 0 815 674

 Szakaszeredmények:  1: 89(58.)  2: 113(67.)  3: 9(9.)  4: 49(58.)  5: 6(11.)  6: 99(47.)  7: 61(58.) 8: 65(46.)  T1: 13(20.)  9: 134(58.)  10: 61(36.) 11: 55(63.) 12: 6(8.) T2: 55(60.) 

30 60 Pásztor Tamás Bata Éva Peugeot 604 1984 Szuper 0.99 0 402 0 1090 681

 Szakaszeredmények:  1: 50(34.)  2: 38(46.)  3: 30(27.)  4: 29(48.)  5: 45(53.)  6: 40(25.)  7: 5(8.) 8: 13(14.)  T1: 43(46.)  9: 66(35.)  10: 31(10.) 11: 41(58.) 12: 402(74.) T2: 257(74.) 

31 80 Faragó Ádám Faragó-Lakner Anikó Mercedes-Benz SL560 1986 Szuper 1 0 128 0 836 708

 Szakaszeredmények:  1: 100(61.)  2: 45(53.)  3: 57(43.)  4: 42(56.)  5: 18(32.)  6: 62(37.)  7: 26(39.) 8: 73(49.)  T1: 77(57.)  9: 128(57.)  10: 110(55.) 11: 20(41.) 12: 44(44.) T2: 34(53.) 

32 24 Ragoncza Ádám Ragoncza Vince Saab 900 Turbo 1986 Szuper 1 0 112 0 826 714

 Szakaszeredmények:  1: 56(37.)  2: 75(62.)  3: 79(50.)  4: 53(59.)  5: 47(54.)  6: 39(24.)  7: 26(38.) 8: 0(1.)  T1: 112(64.)  9: 79(45.)  10: 99(52.) 11: 4(13.) 12: 104(67.) T2: 53(59.) 

33 40 Végh Zoltán Virág László Ford Mustang 390 GTA 1967 Szuper 0.93 0 482 0 1250 714

 Szakaszeredmények:  1: 219(69.)  2: 70(59.)  3: 1(1.)  4: 17(30.)  5: 35(43.)  6: 156(59.)  7: 2(3.) 8: 482(66.)  T1: 80(58.)  9: 25(14.)  10: 96(50.) 11: 27(48.) 12: 19(20.) T2: 21(43.) 

34 38 Ferentzy Zoltán Ferentzy-Kiss Virág Mercedes-Benz 560SEC 1989 Szuper 1 0 172 0 894 722

 Szakaszeredmények:  1: 127(65.)  2: 35(41.)  3: 44(39.)  4: 76(66.)  5: 56(59.)  6: 49(32.)  7: 85(65.) 8: 42(34.)  T1: 128(70.)  9: 172(63.)  10: 45(27.) 11: 17(33.) 12: 0(1.) T2: 18(40.) 

35 68 Néveri István Dr. Inczédy György Volkswagen 1300 1974 Szuper 0.95 0 199 100 861 724

 Szakaszeredmények:  1: 135(66.)  2: 43(50.)  3: 131(59.)  4: 42(55.)  5: 2(5.)  6: 199(62.)  7: 5(7.) 8: 17(18.)  T1: 5(7.)  9: 156(61.)  10: 86(47.) 11: 3(11.) 12: 22(24.) T2: 15(36.) 

36 92 Gacsal Panna Lora Velcz Luca Lotus Elan 1992 Szuper 1.1 0 182 0 846 730

 Szakaszeredmények:  1: 182(68.)  2: 49(56.)  3: 42(38.)  4: 24(39.)  5: 13(22.)  6: 60(36.)  7: 15(27.) 8: 44(35.)  T1: 24(31.)  9: 112(55.)  10: 149(60.) 11: 47(59.) 12: 60(56.) T2: 25(48.) 

37 37 Boér Máté Valker Dávid Opel Kadett C 1979 Szuper 0.97 0 268 0 1042 751

 Szakaszeredmények:  1: 51(36.)  2: 25(35.)  3: 92(53.)  4: 75(65.)  5: 45(52.)  6: 109(49.)  7: 43(51.) 8: 268(62.)  T1: 126(69.)  9: 82(47.)  10: 98(51.) 11: 0(2.) 12: 14(18.) T2: 14(31.) 

38 11 Vámos László Kosik Éva MG L-Type 1933 Szuper 0.89 0 215 0 1062 754

 Szakaszeredmények:  1: 44(30.)  2: 64(57.)  3: 132(60.)  4: 23(38.)  5: 16(25.)  6: 113(50.)  7: 10(17.) 8: 119(57.)  T1: 141(71.)  9: 77(43.)  10: 215(65.) 11: 27(47.) 12: 66(60.) T2: 15(34.) 

39 25 Tóth Barnabás Vincze Réka Porsche 356 1960 Szuper 0.89 0 460 100 1258 799

 Szakaszeredmények:  1: 83(55.)  2: 73(61.)  3: 18(16.)  4: 36(52.)  5: 89(65.)  6: 79(41.)  7: 104(68.) 8: 99(52.)  T1: 111(62.)  9: 460(69.)  10: 34(13.) 11: 9(24.) 12: 54(54.) T2: 9(25.) 
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 T: Titkos Ész: Évjárat szorzó Á.:Átlagtartó B.: Bónusz LR.: LegrosszabbSzakaszeredmények: 1/100 szakasz: hibapont(helyezés az adott szakaszon)
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Poz. Rsz. Versenyző Navigátor Autó Évj. Kat. Ész. B. LR. ETAP 1/100 Összesen
40 84 Pollák Gergely Pollák Regina BMW 635csi 1987 Szuper 1 0 2000 0 2821 821

 Szakaszeredmények:  1: 66(46.)  2: 70(60.)  3: 2000(75.)  4: 9(14.)  5: 26(37.)  6: 152(57.)  7: 109(69.) 8: 41(33.)  T1: 48(49.)  9: 106(52.)  10: 38(17.) 11: 51(61.) 12: 61(57.) T2: 44(58.) 

41 87 Pálfi György Kernya Gergely Mercedes-Benz SL560 1988 Szuper 1 0 304 0 1130 826

 Szakaszeredmények:  1: 22(10.)  2: 46(54.)  3: 173(68.)  4: 9(15.)  5: 15(24.)  6: 38(21.)  7: 17(31.) 8: 116(56.)  T1: 155(72.)  9: 34(19.)  10: 304(71.) 11: 153(74.) 12: 32(33.) T2: 16(38.) 

42 20 Janó Péter Putz Szilvia Mercedes-Benz 300 SL Roadster 1957 Szuper 0.89 0 385 100 1230 841

 Szakaszeredmények:  1: 81(52.)  2: 38(45.)  3: 9(8.)  4: 97(70.)  5: 21(34.)  6: 158(60.)  7: 68(60.) 8: 385(63.)  T1: 16(24.)  9: 99(51.)  10: 84(44.) 11: 50(60.) 12: 50(50.) T2: 74(66.) 

43 14 Hantosi Bálint Hantosi Bence BMW Isetta 300 1961 Szuper 0.91 0 402 0 1359 871

 Szakaszeredmények:  1: 92(59.)  2: 39(47.)  3: 150(65.)  4: 117(72.)  5: 113(69.)  6: 53(33.)  7: 61(57.) 8: 402(64.)  T1: 54(51.)  9: 21(11.)  10: 133(58.) 11: 68(69.) 12: 48(48.) T2: 8(21.) 

44 22 Rajnai Tamás Rajnai Tamásné Edit Mercedes-Benz SL280 1971 Szuper 0.95 0 870 0 1831 913

 Szakaszeredmények:  1: 77(51.)  2: 29(39.)  3: 84(51.)  4: 32(51.)  5: 9(14.)  6: 870(75.)  7: 17(30.) 8: 135(59.)  T1: 81(60.)  9: 128(56.)  10: 243(68.) 11: 20(36.) 12: 10(11.) T2: 96(70.) 

45 71 Viet Tuan Vu Varga Zsombor Mercedes-Benz E200 124 CE 1993 Szuper 1.1 0 250 0 1086 920

 Szakaszeredmények:  1: 71(48.)  2: 36(43.)  3: 124(58.)  4: 95(69.)  5: 24(35.)  6: 250(64.)  7: 15(28.) 8: 70(47.)  T1: 94(61.)  9: 81(46.)  10: 113(56.) 11: 6(19.) 12: 47(47.) T2: 60(63.) 

46 48 Michael Berger Richard Leithner BMW 2002 1975 Szuper 0.95 0 2000 0 2984 935

 Szakaszeredmények:  1: 50(33.)  2: 15(22.)  3: 17(14.)  4: 22(37.)  5: 55(58.)  6: 95(46.)  7: 14(25.) 8: 500(69.)  T1: 111(63.)  9: 2000(74.)  10: 25(4.) 11: 20(39.) 12: 44(43.) T2: 16(37.) 

47 26 Bartók János Bartók Mónika Volvo P1800 1961 Szuper 0.91 0 261 0 1296 942

 Szakaszeredmények:  1: 107(64.)  2: 64(58.)  3: 261(73.)  4: 70(63.)  5: 99(68.)  6: 153(58.)  7: 36(47.) 8: 116(54.)  T1: 25(32.)  9: 111(54.)  10: 92(48.) 11: 32(51.) 12: 124(70.) T2: 6(13.) 

48 44 Koncz András Koncz Kata Triumph Spitfire Mk3 1970 Szuper 0.93 0 260 0 1391 1052

 Szakaszeredmények:  1: 158(67.)  2: 26(37.)  3: 145(64.)  4: 7(11.)  5: 45(50.)  6: 255(65.)  7: 78(62.) 8: 207(60.)  T1: 31(38.)  9: 260(67.)  10: 68(38.) 11: 60(66.) 12: 11(13.) T2: 40(56.) 

49 21 Tabányi Sándor Varga Gyula Mercedes-Benz 280SL 1968 Szuper 0.93 0 223 0 1447 1138

 Szakaszeredmények:  1: 107(63.)  2: 139(70.)  3: 98(54.)  4: 25(40.)  5: 130(70.)  6: 71(38.)  7: 54(53.) 8: 58(44.)  T1: 123(68.)  9: 212(65.)  10: 109(54.) 11: 56(64.) 12: 42(41.) T2: 223(73.) 

50 73 Makovsky Zoltán Rózsás Mónika MG B Roadster 1977 Szuper 0.97 0 500 0 1707 1171

 Szakaszeredmények:  1: 61(42.)  2: 3(3.)  3: 154(66.)  4: 104(71.)  5: 38(46.)  6: 132(53.)  7: 89(67.) 8: 500(70.)  T1: 336(74.)  9: 70(37.)  10: 114(57.) 11: 58(65.) 12: 41(39.) T2: 7(19.) 

51 81 Fucskár László Fucskár Réka Dr. Mercedes-Benz 560 SL R107 1986 Szuper 1 0 408 100 1611 1303

 Szakaszeredmények:  1: 24(13.)  2: 6(8.)  3: 165(67.)  4: 60(61.)  5: 50(56.)  6: 121(52.)  7: 119(71.) 8: 109(53.)  T1: 38(43.)  9: 74(40.)  10: 408(73.) 11: 30(50.) 12: 203(73.) T2: 204(72.) 

52 42 Debreceni Zoltán Bakonyi Péter Porsche 944 S2 1989 Szuper 1 0 500 100 1729 1329

 Szakaszeredmények:  1: 86(57.)  2: 308(74.)  3: 70(47.)  4: 91(68.)  5: 97(66.)  6: 140(55.)  7: 35(46.) 8: 500(72.)  T1: 62(52.)  9: 82(48.)  10: 141(59.) 11: 39(57.) 12: 41(40.) T2: 37(54.) 
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Poz. Rsz. Versenyző Navigátor Autó Évj. Kat. Ész. B. LR. ETAP 1/100 Összesen
53 90 Őrfalvy Árpád Őrfalvy Gusztáv Chrysler Voyager 1991 Szuper 1.1 0 300 0 1563 1389

 Szakaszeredmények:  1: 82(53.)  2: 23(32.)  3: 102(55.)  4: 45(57.)  5: 98(67.)  6: 291(67.)  7: 153(72.) 8: 12(10.)  T1: 18(26.)  9: 183(64.)  10: 300(70.) 11: 62(67.) 12: 106(68.) T2: 88(69.) 

54 83 Rozsos István Dr. Merse Anita Mercedes-Benz 230 1972 Szuper 0.95 0 1000 0 2559 1481

 Szakaszeredmények:  1: 283(72.)  2: 112(66.)  3: 239(72.)  4: 9(13.)  5: 4(6.)  6: 147(56.)  7: 80(63.) 8: 23(22.)  T1: 114(65.)  9: 1000(72.)  10: 314(72.) 11: 96(72.) 12: 98(65.) T2: 40(57.) 

55 13 Vidovenyecz Gabriella Szádoczky Endre Porsche 993 1993 Szuper 1.1 0 486 0 1867 1519

 Szakaszeredmények:  1: 63(43.)  2: 43(52.)  3: 174(69.)  4: 28(45.)  5: 71(63.)  6: 486(71.)  7: 118(70.) 8: 224(61.)  T1: 284(73.)  9: 106(53.)  10: 104(53.) 11: 26(46.) 12: 59(55.) T2: 81(68.) 

56 55 Lastofka Péter Patkós Katalin Mercedes-Benz 250CE 1972 Szuper 0.95 0 393 0 2124 1644

 Szakaszeredmények:  1: 324(73.)  2: 105(65.)  3: 143(62.)  4: 68(62.)  5: 137(71.)  6: 393(70.)  7: 88(66.) 8: 132(58.)  T1: 13(18.)  9: 215(66.)  10: 206(64.) 11: 65(68.) 12: 178(72.) T2: 57(61.) 

57 16 Balázs János Balázs Bálint Jaguar MK2 Saloon 1959 Szuper 0.89 0 609 0 2822 1970

 Szakaszeredmények:  1: 238(70.)  2: 36(42.)  3: 208(71.)  4: 14(28.)  5: 9(12.)  6: 296(68.)  7: 500(74.) 8: 500(67.)  T1: 119(67.)  9: 609(70.)  10: 85(46.) 11: 69(70.) 12: 100(66.) T2: 39(55.) 

58 65 Kovács Attila dr. Kovácsné Ihász Anita dr. Mercedes-Benz S600 Coupe 1994 Szuper 1.1 0 520 0 2369 2034

 Szakaszeredmények:  1: 82(54.)  2: 46(55.)  3: 203(70.)  4: 151(73.)  5: 154(72.)  6: 520(72.)  7: 74(61.) 8: 500(74.)  T1: 37(42.)  9: 98(50.)  10: 239(67.) 11: 77(71.) 12: 155(71.) T2: 33(52.) 

59 78 Kotán Géza Zoltán Juhász Edit Mónika Mercedes-Benz 380 SL R107 1984 Szuper 0.99 0 2000 0 4905 2876

 Szakaszeredmények:  1: 473(74.)  2: 156(71.)  3: 2000(74.)  4: 73(64.)  5: 75(64.)  6: 759(74.)  7: 60(56.) 8: 500(71.)  T1: 63(53.)  9: 148(59.)  10: 296(69.) 11: 14(30.) 12: 118(69.) T2: 170(71.) 

60 903 Laczkovics Gábor Egri Anna Mercedes-Benz E220D 4matic 2024 Szuper 1.6 0 1056 100 4279 5317

 Szakaszeredmények:  1: 277(71.)  2: 171(72.)  3: 75(48.)  4: 261(75.)  5: 183(73.)  6: 306(69.)  7: 185(73.) 8: 465(65.)  T1: 43(48.)  9: 1000(73.)  10: 1056(74.) 11: 147(73.) 12: 52(52.) T2: 58(62.) 

61 19 Zorkóczy Árpád dr Iván Kornél Mercedes-Benz 560SL 1987 Szuper 1 0 2000 0 17453 15453

 Szakaszeredmények:  1: 86(56.)  2: 320(75.)  3: 11(10.)  4: 172(74.)  5: 263(74.)  6: 601(73.)  7: 2000(75.) 8: 2000(75.)  T1: 2000(75.)  9: 2000(75.)  10: 2000(75.) 11: 2000(75.) 12: 2000(75.) T2: 2000
(75.) 
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Poz. Rsz. Versenyző Navigátor Autó Évj. Kat. Ész. B. LR. ETAP 1/100 Összesen
1 30 Lonkai Attila Lonkai Adrienn Alfa Romeo Spider 1993 Open 1 0 96 0 740 644

 Szakaszeredmények:  1: 59(5.)  2: 41(14.)  3: 19(3.)  4: 96(21.)  5: 54(16.)  6: 30(2.)  7: 35(11.) 8: 13(3.)  T1: 73(9.)  9: 83(5.)  10: 60(2.) 11: 96(22.) 12: 18(7.) T2: 63(18.) 

2 89 Naszádos Zoltán Naszádos Zalán BMW E30 318is Cabrio 1990 Open 1 0 210 0 947 737

 Szakaszeredmények:  1: 80(7.)  2: 26(10.)  3: 210(20.)  4: 37(14.)  5: 10(5.)  6: 161(11.)  7: 17(5.) 8: 5(1.)  T1: 197(19.)  9: 74(2.)  10: 62(3.) 11: 7(6.) 12: 17(5.) T2: 44(15.) 

3 75 Dunaev Dmitriy Dr. Selianin Vladimir Mercedes-Benz 300SD 1980 Open 1 0 936 0 1729 793

 Szakaszeredmények:  1: 102(12.)  2: 7(3.)  3: 37(5.)  4: 1(2.)  5: 6(1.)  6: 153(10.)  7: 65(16.) 8: 89(7.)  T1: 85(12.)  9: 936(24.)  10: 134(12.) 11: 8(8.) 12: 102(20.) T2: 4(4.) 

4 57 Karamjit Singh Pásztor Tomi Peugeot 404 1965 Open 1 0 496 0 1379 883

 Szakaszeredmények:  1: 496(26.)  2: 47(15.)  3: 122(14.)  4: 3(5.)  5: 98(23.)  6: 77(5.)  7: 4(1.) 8: 94(8.)  T1: 134(15.)  9: 174(12.)  10: 36(1.) 11: 10(10.) 12: 45(13.) T2: 39(13.) 

5 31 Czellér Kinga Czellér Dorottya Mercedes-Benz 560 SL 1988 Open 1 0 500 0 1402 902

 Szakaszeredmények:  1: 143(17.)  2: 0(1.)  3: 120(13.)  4: 85(19.)  5: 96(22.)  6: 102(7.)  7: 8(2.) 8: 500(21.)  T1: 83(11.)  9: 80(4.)  10: 100(9.) 11: 58(19.) 12: 27(8.) T2: 0(1.) 

6 906 Szabó András Pusztai Zsuzsanna Mercedes-Benz SLK 200 2004 Open 1 0 239 0 1147 908

 Szakaszeredmények:  1: 42(2.)  2: 18(6.)  3: 60(7.)  4: 79(17.)  5: 57(17.)  6: 166(12.)  7: 115(19.) 8: 123(10.)  T1: 239(21.)  9: 77(3.)  10: 93(6.) 11: 3(2.) 12: 73(19.) T2: 2(3.) 

7 18 Leitnerné Marosi Judit Leitner Barbara Mercedes-Benz 300SL 1990 Open 1 0 500 0 1430 930

 Szakaszeredmények:  1: 146(18.)  2: 0(2.)  3: 174(17.)  4: 27(12.)  5: 8(3.)  6: 93(6.)  7: 34(10.) 8: 500(22.)  T1: 39(6.)  9: 93(8.)  10: 177(15.) 11: 42(16.) 12: 30(11.) T2: 67(19.) 

8 93 Horner Zsolt Húri László Ford Thunderbird sc 1994 Open 1 0 218 0 1208 990

 Szakaszeredmények:  1: 86(8.)  2: 21(8.)  3: 190(18.)  4: 0(1.)  5: 13(8.)  6: 24(1.)  7: 27(8.) 8: 176(13.)  T1: 190(18.)  9: 105(10.)  10: 218(17.) 11: 7(7.) 12: 68(17.) T2: 83(21.) 

9 77 Takács Roland Takács Norina Opel Kadett 1984 Open 1 0 533 0 1608 1075

 Szakaszeredmények:  1: 91(10.)  2: 7(4.)  3: 105(10.)  4: 19(8.)  5: 42(14.)  6: 253(14.)  7: 26(7.) 8: 194(14.)  T1: 167(16.)  9: 533(18.)  10: 72(4.) 11: 73(21.) 12: 14(3.) T2: 12(5.) 

10 85 Juhász Péter Földházi Norbert BMW M3 1987 Open 1 0 519 100 1537 1118

 Szakaszeredmények:  1: 126(15.)  2: 78(16.)  3: 62(8.)  4: 4(6.)  5: 12(7.)  6: 519(20.)  7: 9(3.) 8: 19(4.)  T1: 22(3.)  9: 255(14.)  10: 349(22.) 11: 5(4.) 12: 33(12.) T2: 44(14.) 

11 95 Bolla György Bolla Kornél Jaguar XJ6 3.2S 1994 Open 1 0 623 0 1763 1140

 Szakaszeredmények:  1: 109(13.)  2: 35(13.)  3: 15(2.)  4: 113(23.)  5: 45(15.)  6: 623(24.)  7: 97(17.) 8: 100(9.)  T1: 276(24.)  9: 95(9.)  10: 166(14.) 11: 15(13.) 12: 45(14.) T2: 29(10.) 

12 61 Szabó Gál András Forrás Róbert Peugeot 504 1978 Open 1 0 500 0 1823 1323

 Szakaszeredmények:  1: 68(6.)  2: 33(12.)  3: 133(15.)  4: 70(16.)  5: 9(4.)  6: 47(3.)  7: 290(24.) 8: 500(20.)  T1: 41(7.)  9: 88(6.)  10: 230(18.) 11: 132(24.) 12: 180(24.) T2: 2(2.) 

13 901 Vidák Péter Kovári Emília Plymouth Prowler 1998 Open 1 0 555 0 1950 1395

 Szakaszeredmények:  1: 91(11.)  2: 31(11.)  3: 113(11.)  4: 1(3.)  5: 6(2.)  6: 49(4.)  7: 118(20.) 8: 500(24.)  T1: 96(13.)  9: 555(19.)  10: 96(8.) 11: 59(20.) 12: 208(25.) T2: 27(9.) 
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Poz. Rsz. Versenyző Navigátor Autó Évj. Kat. Ész. B. LR. ETAP 1/100 Összesen
14 63 Klemm Balázs Bencze Gábor Mercedes-Benz R129 SL 1990 Open 1 0 2000 0 3429 1429

 Szakaszeredmények:  1: 87(9.)  2: 115(19.)  3: 2000(26.)  4: 20(9.)  5: 95(21.)  6: 111(8.)  7: 135(23.) 8: 26(5.)  T1: 201(20.)  9: 242(13.)  10: 101(10.) 11: 45(17.) 12: 15(4.) T2: 236(25.) 

15 94 Harsányi-Molnár Norbert dr. Harsányi-Molnárné Szabó 
Eszter dr. Opel Astra-F-Caravan 1994 Open 1 0 2000 0 3519 1519

 Szakaszeredmények:  1: 128(16.)  2: 82(18.)  3: 2000(27.)  4: 34(13.)  5: 39(13.)  6: 113(9.)  7: 48(14.) 8: 500(23.)  T1: 2(1.)  9: 320(15.)  10: 197(16.) 11: 5(5.) 12: 17(6.) T2: 34(12.) 

16 52 Szente József Szente Judit Triumph TR6 1972 Open 1 0 853 100 2388 1635

 Szakaszeredmények:  1: 187(20.)  2: 222(23.)  3: 1(1.)  4: 128(24.)  5: 78(19.)  6: 853(25.)  7: 135(22.) 8: 166(12.)  T1: 53(8.)  9: 57(1.)  10: 328(21.) 11: 39(15.) 12: 110(22.) T2: 31(11.) 

17 905 Kucsera Dániel Kucsera Tibor Mercedes-Benz SL 500 2001 Open 1 0 526 100 2199 1773

 Szakaszeredmények:  1: 163(19.)  2: 151(21.)  3: 140(16.)  4: 26(11.)  5: 15(9.)  6: 333(16.)  7: 33(9.) 8: 500(25.)  T1: 3(2.)  9: 114(11.)  10: 526(25.) 11: 12(12.) 12: 73(18.) T2: 110(23.) 

18 43 Mihucz J Krisztián Szécsi János Alfa Romeo GT Junior 1969 Open 1 0 500 0 2375 1875

 Szakaszeredmények:  1: 228(22.)  2: 22(9.)  3: 21(4.)  4: 108(22.)  5: 79(20.)  6: 447(19.)  7: 128(21.) 8: 500(18.)  T1: 39(5.)  9: 407(17.)  10: 292(19.) 11: 11(11.) 12: 30(9.) T2: 63(17.) 

19 17 Berta István Bertáné Kiss Emese Willys MB 1942 Open 1 0 600 0 2555 1955

 Szakaszeredmények:  1: 57(4.)  2: 125(20.)  3: 207(19.)  4: 2(4.)  5: 30(12.)  6: 600(23.)  7: 36(12.) 8: 429(15.)  T1: 188(17.)  9: 367(16.)  10: 386(24.) 11: 4(3.) 12: 46(15.) T2: 78(20.) 

20 904 Peltzer Márk Peltzer-Gyöngyösi Katalin Mercedes-Benz G osztály 2024 Open 1 0 824 0 2804 1980

 Szakaszeredmények:  1: 120(14.)  2: 19(7.)  3: 100(9.)  4: 181(26.)  5: 175(26.)  6: 560(22.)  7: 500(25.) 8: 71(6.)  T1: 24(4.)  9: 824(23.)  10: 93(7.) 11: 31(14.) 12: 3(1.) T2: 103(22.) 

21 23 Szörfi József Szörfi József ifj. Willys MB 1944 Open 1 0 707 0 2688 1981

 Szakaszeredmények:  1: 54(3.)  2: 79(17.)  3: 266(21.)  4: 199(27.)  5: 100(24.)  6: 274(15.)  7: 11(4.) 8: 500(16.)  T1: 247(22.)  9: 707(21.)  10: 119(11.) 11: 50(18.) 12: 59(16.) T2: 23(8.) 

22 28 Vida József Földes Tibor Shelby Cobra 1966 Open 1 0 500 100 2807 2407

 Szakaszeredmények:  1: 246(23.)  2: 500(27.)  3: 38(6.)  4: 10(7.)  5: 161(25.)  6: 443(18.)  7: 102(18.) 8: 500(17.)  T1: 78(10.)  9: 92(7.)  10: 379(23.) 11: 3(1.) 12: 117(23.) T2: 138(24.) 

23 91 Lippi Lavinia Sipka Roland Nissan Figaro 1991 Open 1 0 748 0 3498 2750

 Szakaszeredmények:  1: 327(25.)  2: 275(25.)  3: 290(22.)  4: 83(18.)  5: 58(18.)  6: 559(21.)  7: 57(15.) 8: 132(11.)  T1: 500(25.)  9: 748(22.)  10: 158(13.) 11: 193(25.) 12: 106(21.) T2: 12(6.) 

24 64 Sótonyi Botond Péter Keller András Volkswagen 1600 Automatic 1973 Open 1 0 2000 0 5041 3041

 Szakaszeredmények:  1: 25(1.)  2: 17(5.)  3: 2000(24.)  4: 25(10.)  5: 17(10.)  6: 2000(27.)  7: 45(13.) 8: 8(2.)  T1: 107(14.)  9: 655(20.)  10: 81(5.) 11: 9(9.) 12: 30(10.) T2: 22(7.) 

25 66 Rónai Márton Papp Zoltán VAZ 2102 Zsiguli Combi 1973 Open 1 0 2000 200 5110 3310

 Szakaszeredmények:  1: 206(21.)  2: 203(22.)  3: 2000(25.)  4: 43(15.)  5: 24(11.)  6: 397(17.)  7: 18(6.) 8: 500(19.)  T1: 252(23.)  9: 1000(25.)  10: 302(20.) 11: 106(23.) 12: 9(2.) T2: 50(16.) 
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Poz. Rsz. Versenyző Navigátor Autó Évj. Kat. Ész. B. LR. ETAP 1/100 Összesen
26 96 Fütty Tivadar Fütty József Mercedes-Benz 129 SL500 1998 Open 1 0 2000 0 17588 15588

 Szakaszeredmények:  1: 560(27.)  2: 226(24.)  3: 500(23.)  4: 87(20.)  5: 10(6.)  6: 205(13.)  7: 2000(27.) 8: 2000(27.)  T1: 2000(27.)  9: 2000(27.)  10: 2000(27.) 11: 2000(27.) 12: 2000(27.) T2: 2000
(27.) 

27 47 Ruediger Ruecker Dagmar Ebenstein Mercedes-Benz 190 SL 1956 Open 1 0 2000 0 20928 18928

 Szakaszeredmények:  1: 252(24.)  2: 419(26.)  3: 120(12.)  4: 137(25.)  5: 2000(27.)  6: 2000(26.)  7: 2000(26.) 8: 2000(26.)  T1: 2000(26.)  9: 2000(26.)  10: 2000(26.) 11: 2000(26.) 12: 2000(26.) T2: 
2000(26.) 
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BUDAPEST CLASSIC GRAND PRIX 2024
2024 augusztus 25.

CSAPATVERSENY

CSAPATNEVEK Rajtszám Vezető Navigátor Gyártmány Kategória Évjárat Pont Szorzó Össz.

45 Szabóné Pajor Andrea Szabó Fanni Mercedes-Benz Pagoda 280 SL Szuper 1970 516 1

1. FEHÉRVÁRIAK 49 Szabó László Szabó Balázs Alfa Romeo 2000 GTV Coupé Szuper 1973 257 1

58 Tajthy Dávid Tajthy Attila Volvo PV Szuper 1961 200 1 973

72 Szlabony Botond Szlabony Csaba Austin Mini Szuper 1976 337 1

2. SZB-K ÉS AZ ÖREG 34 Szabó Barnabás Szabó Bernát Austin Healey 3000 Mk3 Szuper 1966 369 1

35 Szabó Berta Szabó Blanka Mercedes-Benz 250 SEC Szuper 1966 274 1 980

82 Laczházy Sebastian Laczházy Sebastian ifj. Mercedes-Benz 560 SL Szuper 1987 473 1

3. SILVERARROW 27 Kövesdi Dénes Erdős Edina Mercedes-Benz 300 SL Szuper 1986 250 1

69 Negyeliczky Sándor Gáspár Miklós Mercedes-Benz 190E 2.3 16V Szuper 1985 432 1 1155

6 Albert Pance Martina Fau Jaguar E-Type Extra 1962 229 2

4. MONARCHIA 48 Michael Berger Richard Leitner BMW 2002 Szuper 1975 935 1

46 Noszvai András Halász Ferenc NSU 1000 C Szuper 1971 449 1 1842

100 Erdélyi Zoltán Erdélyi Csilla Jaguar 420 Sovereign Extra 1968 158 3

5. VÉNEK TANÁCSA 7 Marosi György Marosiné Vince Ágota Mercedes-Benz W124 500E Extra 1991 356 3

79 Barkó Iliász Barkó-Horváth Tímea Mercedes-Benz 560 SL Szuper 1985 304 1 1846

51 Gábor Csaba Vida Erika NSU 1200 TT Szuper 1973 323 1

6. SURPRISE 76 Pap László Pap Eszter Fiat Abarth 595 Szuper 1970 316 1

50 Tóth Gábor Tóth Zsigmond Mercedes-Benz 450 SL Extra 1973 788 2 2215

4 Gábeli Tibor Víg Zoltán Mercedes-Benz 350 SLC Extra 1976 875 3

7. OPTIMIST 33 Szabó Endre Gömöri Melinda Mercedes-Benz 230 SL Extra 1966 149 3

59 Ladányi Tamás dr. Kováts Balázs Citroen DS Pallas 23ie Szuper 1973 347 1 3419

66 Rónai Márton Papp Zoltán VAZ 2102 Zsiguli Combi Open 1973 3310 1

8. VETERÁN AUTO ÉS MOTOR 68 Néveri István Dr. Inczédy György Volkswagen 1300 Szuper 1974 724 1

37 Boér Máté Valker Dávid Opel Kadett C Szuper 1979 751 1 4785



Rsz. Szakasz Versenyző Hiba Büntetés Megjegyzés
19 7 Zorkóczy Árpád dr Nem ért célba 2000 Nem érkezett meg 
19 8 Zorkóczy Árpád dr Nem ért célba 2000 Nem érkezett meg 
19 10 Zorkóczy Árpád dr Nem ért célba 2000 Nem érkezett meg 
19 11 Zorkóczy Árpád dr Nem ért célba 2000 Nem érkezett meg 
19 13 Zorkóczy Árpád dr Nem ért célba 2000 Nem érkezett meg 
19 12 Zorkóczy Árpád dr Nem ért célba 2000 Nem érkezett meg 
19 14 Zorkóczy Árpád dr Nem ért célba 2000 Nem érkezett meg 
19 9 Zorkóczy Árpád dr Nem ért célba 2000 Nem érkezett meg 
47 5 Ruediger Ruecker Nem ért célba 2000 Nem érkezett meg 
47 6 Ruediger Ruecker Nem ért célba 2000 Nem érkezett meg 
47 7 Ruediger Ruecker Nem ért célba 2000 Nem érkezett meg 
47 8 Ruediger Ruecker Nem ért célba 2000 Nem érkezett meg 
47 10 Ruediger Ruecker Nem ért célba 2000 Nem érkezett meg 
47 11 Ruediger Ruecker Nem ért célba 2000 Nem érkezett meg 
47 13 Ruediger Ruecker Nem ért célba 2000 Nem érkezett meg 
47 12 Ruediger Ruecker Nem ért célba 2000 Nem érkezett meg 
47 14 Ruediger Ruecker Nem ért célba 2000 Nem érkezett meg 
47 9 Ruediger Ruecker Nem ért célba 2000 Nem érkezett meg 
48 9 Michael Berger Nem ért célba 2000 Nem érkezett meg 
63 3 Klemm Balázs Nem ért célba 2000 Nem érkezett meg 
64 3 Sótonyi Botond Péter Nem ért célba 2000 Nem érkezett meg 
64 6 Sótonyi Botond Péter Nem ért célba 2000 Nem érkezett meg 
66 3 Rónai Márton Nem ért célba 2000 Nem érkezett meg 
78 3 Kotán Géza Zoltán Nem ért célba 2000 Nem érkezett meg 
84 3 Pollák Gergely Nem ért célba 2000 Nem érkezett meg 
94 3 Harsányi-Molnár Norbert dr. Nem ért célba 2000 Nem érkezett meg 
96 7 Fütty Tivadar Nem ért célba 2000 Nem érkezett meg 
96 8 Fütty Tivadar Nem ért célba 2000 Nem érkezett meg 
96 10 Fütty Tivadar Nem ért célba 2000 Nem érkezett meg 
96 11 Fütty Tivadar Nem ért célba 2000 Nem érkezett meg 
96 13 Fütty Tivadar Nem ért célba 2000 Nem érkezett meg 
96 12 Fütty Tivadar Nem ért célba 2000 Nem érkezett meg 
96 14 Fütty Tivadar Nem ért célba 2000 Nem érkezett meg 
96 9 Fütty Tivadar Nem ért célba 2000 Nem érkezett meg 
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Rsz. Versenyző Navigátor Hibapont Megjegyzés
8 Janzer György Janzer Szonja 100 1 pecsét hiba

20 Janó Péter Putz Szilvia 100 1 pecsét hiba
25 Tóth Barnabás Vincze Réka 100 1 pecsét hiba
28 Vida József Földes Tibor 100 1 pecsét hiba
29 Czellér Balázs Czellérné Bogáncs Tünde 100 1 pecsét hiba
42 Debreceni Zoltán Bakonyi Péter 100 1 pecsét hiba
52 Szente József Szente Judit 100 1 pecsét hiba
66 Rónai Márton Papp Zoltán 200 2 pecsét hiba
68 Néveri István Dr. Inczédy György 100 1 pecsét hiba
70 Finta Lénárd Kiss Zoltán 100 1 pecsét hiba
81 Fucskár László Fucskár Réka Dr. 100 1 pecsét hiba
85 Juhász Péter Földházi Norbert 100 1 pecsét hiba

903 Laczkovics Gábor Egri Anna 100 1 pecsét hiba
905 Kucsera Dániel Kucsera Tibor 100 1 pecsét hiba
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